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Årsrapport for SPiB 2010 
 

  
1. PARLAMENTETS ARBEID  

1.1 Sammensetning  

Studentparlamentet har hatt følgende sammensetning: 
 
Verv:      Navn: 
Leder      Anne Marit Ringvold   (01.06.09-31.05.10) 
      Frank Jonny Idland   (01.06.10-d.d) 
Nestleder     Mohamed Abdishazan (31.08.09-31.08.10) 
      Nina-Marie Myhre   (01.09.10-d.d) 
Internasjonalt ansvarlig   Eseda Kahrimanovic   (01.09.09-31.08.10) 
      Juan Valenzuela   (01.09.10-d.d) 
Velferdsansvarlig    Helene Lønningdal   (01.09.09-31.08.10) 
      Lene Ramberg   (25.09.10-d.d) 
Høgskolestyrerepresentanter  Frank Jonny Idland   (01.08.09-31.07.10) 
      Trude Hansen    (01.08.09 -31.07.10) 
      Tormod Holt    (01.08.10-d.d) 
      Ingunn Aarvelta   (01.08.10-d.d) 
Landsstyrerepresentant, NSO  Anne Marit Ringvold   (01.09.09-d.d)) 
Organisasjonskonsulent   Marianne Bråstad        (permisjon fra 20.09.10) 
      Kine Hvinden Dahl   (vikariat fra 20.09.10) 
Representanter, studentrådet Drammen      Nina-Marie Myhre / Jostein Ask Mathisen (leder),  

Jostein Ask Mathisen /  Siri S. Eriksen (nestleder), 
Aina Marie Rødberg / Thea Indresand 
(velferdsansvarlig) 

Representanter, studentrådet Kongsberg     Svein Erik Førde (leder), Jorg Rishaug (nestleder), 
Peshawa Aziz / Vegard Aarskog (velferdsansvarlig) 

Representanter, studentrådet Hønefoss       Madeleine Aspebakken / Lill-Kristin Moe 
Karlsen(leder), Lill-Kristin Moe Karlsen / Karianne 
Kjelstrup (nestleder), Caroline Eidsvig / Suzana 
Bujupi – deler verv med Vegar Robertsen 
(velferdsansvarlig) 
 

Styreleder SiBu    Erik Kjærstad    (01.09.09-d.d) 
 
Nytt fra høsten 2010: 
Hovedtillitsvalgt AFOS   Susan H. Ovnerud   (24.09.10-d.d) 
Hovedtillitsvalgt ATEK   Britt C. Frøland   (20.10.10-d.d) 
Hovedtillitsvalgt AØS  Cathinka Kjelstrup  (24.09.10-31.12.10) / 

Latif El Herrouni  (31.12.10-d.d) 
Hovedtillitsvalgt ALU    Elisabeth Klever   (24.09.10-d.d) 
Hovedtillitsvalgt AHF    Hanne-Silje Herfjord   (24.09.10-d.d) 
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1.2 Møtevirksomhet 

Studentparlamentet har hatt åtte møter i 2010:   

 13.01 Hønefoss 

 10.02  Drammen 

 17.03  Kongsberg 

 07.04 Hønefoss 

 01.09 Kongsberg 

 25.09 Hønefoss, Klækken Hotell 

 27.10 Drammen 

 24.11  Kongsberg 

 

Møtene er avholdt på de forskjellige campusene på omgang. 

 

1.3 Årsmøte  

Årsmøte ble avholdt på Sørmarka Kurs og Konferansesenter 5. til 7. mars 2010. Parlamentets 

medlemmer deltok på møtet. Under årsmøtet ble, iht. vedtektene, styringsdokumenter gjennomgått 

og revidert. 

 

1.4 Innflytelse  

Frank Jonny Idland ble valgt som leder for studentparlamentet i april og Nina Myhre ble valgt som ny 

nestleder i september. I 2010 var Frank Jonny Idland, Trude Hansen, Tormod Holt og Ingunn Aarvelta 

studentrepresentanter i Høgskolestyret.  

 

Parlamentet har sendt ut brev til samtlige politiske partier i Buskerud, Drammen, Ringerike og 

Kongsberg kommune, samt Buskerudbenken (stortingsrepresentanter i Buskerud) med våre krav for 

kommunevalget 2011:  

      - Tomter for 1500 nye studentboliger i årene som kommer 

      - Studenter skal inkluderes i ”miljøkortet” for ungdom 

      - Studenthus på hvert studiested 

  

Studentparlamentet har i 2010 også deltatt i følgende fora:  

- Prosjekt i regi av Ringerike kommune og rådet for Ringeriksregionen: ”Kunnskapsparken 

Ringerike” 

Anne Marit Ringvold deltok på prosjektets 3. samlinger våren 2010. Frank Jonny Idland har 

deltatt i styringsgruppen for gjennomføringen av prosjektet og stedsutviklingsgruppen.   

 

 Leder har hatt samtaler med rådet for Ringeriksregionen om utfordringer knyttet til å gjøre 

Hønefoss til en studentby i Ringeriksregionen. 

 

Samarbeid gjennom Oslofjordalliansen (OFA) 

Anne Marit Ringvold satt i styringsgruppa for OFA i perioden som leder. Frank Jonny Idland har 

representert Parlamentet som vara i styringsgruppa fra 01.06.10. Det ble i mai 2010 holdt 

felles overlapping for parlamentslederne i OFA, og man har hatt jevnlig kontakt gjennom året.  

HiBu har i tillegg vært representert med studenter i arbeidsgruppene og pilotene for teknologi 

og lærerutdanning i OFA.   
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Fusjon 

Parlamentet deltok i både prosjekt – og styringsgruppa for fusjonen med henholdsvis 

daværende nestleder og leder, Mohamed Abdishazan og Anne Marit Ringvold.  

Da det 22.11.10 ble klart at alle tre høgskolene i OFA, Høgskolen i Buskerud, Høgskolen i 

Vestfold og Høgskolen i Østfold, har vedtatt å forberede seg til en mulig fusjon 01.01.13 tok 

nåværende leder av SPiB, Frank Jonny Idland, parlamentarisk kontakt med parlamentslederne 

ved HiØ og HiVe for å drøfte felles strategi for fusjonen. Kontakten videreføres til 2011 for å 

forberede Studentparlamentene på to nivåer; fusjon av høyskolene og fusjon av 

studentparlamentene. 

 

Høgskolens råd og utvalg 

Det har vært studentrepresentasjon i samtlige av høgskolens råd og utvalg i perioden.  

 

1.5 Høringsuttalelser  

SPiB har i perioden svart på følgende høringer:  

- Høring vedrørende utarbeidelse av høgskolens strategiplan for perioden 2010 – 2015, samt 

- Høring til fusjonsutredningen ”Sett under et II”.  

- Høringer vedr. institusjonelt samarbeid 

- Høring til ny nasjonal studentorganisasjon – valg av navn 

- Høring til ny nasjonal studentorganisasjon – prinsipp program 

 

1.6 Nasjonalt  

- Daværende leder og nestleder, Anne Marit Ringvold og Mohamed Abdishazan, deltok på 

nettverkskonferanse i Studentenes Landsforbund (StL) i januar 2010. Anne Marit deltok også 

på landsstyremøter i StL i vårsemesteret 2010.  

- I april deltok Parlamentet på stiftelsesmøte til Norsk Studentorganisasjon med 4 delegater, 

Frank Jonny Idland, Jostein Ask Mathisen, Mohamed Abdishazan og Aina Maria Rødberg. Anne 

Marit Ringvold deltok som landsstyrerepresentant.  

- På stiftelsesmøte i april ble Aina Maria Rødberg valgt inn i faglig komité for 

teknologiutdanning.  

- I mai deltok Anne Marit Ringvold på etatstyringsmøte i Kunnskapsdepartementet (KD) sammen 

med bl.a. høgskolens styreleder, rektor og direktør.  

- Parlamentet, ved ny leder Frank Jonny Idland og nestleder Mohamed Abdishazan, deltok på 

NSO sin avsparkskonferanse i august.  

- Da Statsbudsjettet ble lagt fram, var leder og organisasjonskonsulent på rektors kontor for å 

kommentere utfallet av Statsbudsjettet. 

 

1.7 Samarbeidsmøter 

Leder, nestleder og organisasjonskonsulenten har samarbeidsmøter med høgskolens ledelse en gang i 

måneden. Her deltar rektor, høgskoledirektør, studie- og forskningssjef og informasjonssjef. 

 

1.8 Oppfølging av tillitsvalgte  

Organisasjonskonsulenten har hatt faste dager på kontoret i Hønefoss, Kongsberg og Drammen. Leder 

og nestleder har i tillegg besøkt alle studiestedene i løpet av året.  
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SPiB har i perioden behandlet saker som har kommet opp fra de tillitsvalgte og studentene 

fortløpende. 

 

1.9 Demokratitid 

Grunnet kapasitetsproblemer har det i løpet i året blitt vedtatt en endring av demokratitiden til nå å 

gjelde annenhver onsdag (oddetallsuker). Det er et mål at vi får tilbake demokratitiden fra 13.00 til 

15.00 hver onsdag når Papirbredden II i Drammen står ferdig i mai 2012.  

 

2. KONFERANSER OG SEMINAR 

 

2.1 Tillitsvalgtkonferanse 

27. januar ble det gjennomført en dagssamling for tillitsvalgte i Drammen. Her ble alle 

studenttillitsvalgte ved høgskolen invitert og det ble holdt kurs fra blant annet HiBu, StL og SAIH.  

 

24. til 25.september arrangerte SPiB tillitsvalgtkonferanse for alle tillitsvalgte ved Høgskolen i 

Buskerud. Konferansen fant sted ved Klækken Hotell i Ringerike. På konferansen deltok ca. 60 

studenter. Dette var en introduksjon til hva det vil si å være tillitsvalgt og hvordan høgskolen fungerer. 

De tillitsvalgte fikk bl.a. besøk fra rektor, dekanene, samt informasjonssjefen og studie- og 

forskningssjefen. Vi fikk gode tilbakemeldinger på konferansen, og de tillitsvalgte fikk også muligheten 

til å knytte sosiale bånd på tvers av campusene. For gjennomføring av konferansen ble det søkt HiBu, 

SiBu og NSO om støtte til prosjektmidler. 

 

2.2 Nasjonale arrangementer 

I 2010 deltok SPiB på flere nasjonale arrangementer. Anne Marit Ringvold har deltatt på samtlige 

landsstyremøter som har blitt holdt i Studentenes Landsforbund og Norsk Studentorganisasjon i 2010.   

 

2.3 Sommeravslutning 

Som en avslutning på året for parlamentet ble det arrangert en avslutningsmiddag etterfulgt av 

Postgirobygget konsert i mai i Kongsberg.  

 

3. AKTIVITET 

 

3.1 Studiestart 

16. august deltok leder av studentparlamentet på offisiell åpningen av studieåret på Kongsberg. 17. 

august deltok leder i Hønefoss, og tidligere nestleder i Drammen under åpningen der.  

 

3.2 Lokale studentaktiviteter 

I løpet av 2010 har det vært ulike aktiviteter på de tre studiestedene. Fadderuka ble arrangert på alle 

tre studiestedene, og tilbakemeldingene var stort sett positive. Studentkroene på Hønefoss og 

Kongsberg har fortsatt som før, og er et sosialt møtepunkt for studentene.  

 

Studentkroa i Kongsberg La Place har arrangert quiz og fester annenhver torsdag. 

 

Studentkroa Joker’n i Hønefoss har hatt ulike fester og quiz, og har meldt om større oppmøte enn før. 

Idrettsstyret har i løpet av 2010 startet opp for fullt og har aktiviteter i gymsalen hver dag. SR Hønefoss 

delte ut lussekatter til stor begeistring for studentene i en stressende eksamensperiode.   
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Studentrådet i Drammen har arrangert quiz en gang i måneden i løpet av vårsemesteret. Det har blitt 

holdt aksjon for fristasjon, der de fikk inn over 150 underskrifter. Aktivitetsnivået er ventet å øke neste 

år, da Studentrådet har gått inn i et prøveprosjekt kalt ”Diskoteket”, som går over 3 ganger - hver 

tredje fredag i januar, februar og mars i 2011. Om dette blir en suksess, er Union Scene villige til å 

utvide den gode avtalen som gjelder for prøveprosjektet. Guttene bak prosjektet er Torbjørn 

Andersen, Joakim Throndsen og Thorbjørn Ottersen.  

 

Det bør nevnes at Facebook brukes aktivt både i Kongsberg og Hønefoss, og av parlamentet, for å nå ut 

til studentene. La Place, Joker’n, idrettsstyret (HiBu Hønefoss Gymsalen), hibustudent og 

Studentparlamentet har egne grupper. Samt at arrangementer blir promotert via events på Facebook, 

på gruppenes side og via www.hibustudent.nos kalender.  

 

3.3 Internasjonalt 

Juan Valenzuela (student ved Hønefoss) ble i september valgt som internasjonalt ansvarlig i 

parlamentet. I 2010 har han arrangert en felles middag for alle internasjonale studenter ved HiBu og 

knyttet god kontakt med studentene. Flere arrangementer for vårsemesteret er under planlegging og 

det er også god dialog med internasjonal koordinator ved HiBu. 

 

3.4 Velferd for studentene 

I januar 2010 ble det arrangert Hemsedaltur for alle studenter ved HiBu i regi av studentrådet i 

Kongsberg. 

 

Lene Ramberg (student ved Hønefoss) ble i september valgt som velferdsansvarlig i parlamentet. I 

samarbeid med velferdsanvarlige i hvert studentråd er det planlagt skitur til Hemsedal for alle HiBu 

studenter i januar 2011.  

  

Det har i tillegg blitt arrangert god morgen aksjoner, hvor organisasjonskonsulent, nestleder og andre 

fra studentrådene har delt ut adventkalendere, pepperkaker og klementiner til studentene. Her har vi 

også brukt muligheten til å profilere oss selv. Før påske ble det i tillegg holdt stands ved alle 

studiesteder hvor det ble trukket ut påskeegg blant studentene på hvert studiested. I april 

samarbeidet SPiB også med Trygg Trafikk om en kampanje for å få studenter til å bruke sykkelhjelp. 

 

3.5 Synliggjøring og profilering 

For å synliggjøre studentparlamentet har det blitt gjennomført ulike tiltak for promotering. Det har 

blitt holdt stands for nettsiden, hibustudent.no. Her har det også blitt delt ut brosjyrer med 

informasjon om SPiB.  I forbindelse med studiestart ble det kjøpt inn profileringsmateriell – 

dropsesker, penner og notatblokker. Det ble i tillegg laget t-skjorter til alle medlemmene i 

parlamentet.   

 

Maskotten, Mooses, har også blitt brukt på stands for synliggjøring.  

 

Leder har også vært synlig i medier som Ringerikes Blad og diskusjonssaker ang. Statsbudsjettet og 

studentboliger.  

 

http://www.hibustudent.nos/
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3.6 Solidaritet  

Ved HiBu betales 20kroner per student til SAIH gjennom semesteravgiften. I tillegg ble det på våren 

2010 holdt informasjonsstand for SAIH på campus Hønefoss for å informere studentene om det 

arbeidet SAIH gjør. SAIH, ved nestleder Anette Remme, deltok i tillegg på tillitsvalgtseminaret i januar 

for å informere om SAIHs arbeid. 

 


